de

)0
FRÉFEITURA ÞE

sp

EsrADo Do GEARÁ - PREFETTURA MUNrc¡pAL DE cAUcAtA - Avtso DE RETtFtcAçÃo Do
EDITAL DO CREDENCIAMENTO No 2021.07.14.01-SMS - O Presidente da Comissão Permanente
de Licitação de CaucaialCï, torna público para conhecimento dos interessados que a autoridade
superior da Secretaria Municipal de Saúde realizou retificaçöes no que tange a nomenclatura da
carga horária do Lote 02 - Hospital e da carga horária exposta do Lote 03 - Outras Unidades, ambas
nas tabelas de itens/serviços constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital do
CREDENCIAMENTO No 2021.07.14.01-SMS, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDIcAS PARA eRESTAçÃo DE sERVrços Ñn Ánrn DE sAriDE DE TNTERESSE DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAUCAIA. O documento na íntegra, encontra-se
disponível no Departamento de Gestão de Licitações, sito Av. Coronel Correia n' 1073, Parque
Soledade, Caucaia/CE - CEP:61603-005, no horário de 08h às 12h e das 13h às 16h ou no site:
httos:ülicitacoes.tce.ce.oov. brl.

Caucaia/CE, 19 de julho de 2021

Presidente da G

A SER PUBLICADO:

- DÉRro oFtctAL Do MuNtcíero 1rslozt2o21l

ru
þ

-A^' Coronel Correia n" 1073, Parque Soledade

TERMO DE RETIFICAçÃO DE EDITALPRT,GÃO ELETRôNICO
No 2021.07.01.01. Pelo presente termo comunlc¡-se aos lnteressados a
Retilic¡cã¡ do edital do Processo Licit¡tório preglo Eletrônico No
2021.07.01¡01 culo OBJETO: REGISTRO DE PRECOS YISANDO A
FUTITRA E EVENTUAL CONTRATAÇ^{O DE-SERVTÇOS DE
ltSqTE_!çÃo pREvENrrvA, coRRbrrvA" rNsral,i,çÃo n
REPROCESSAMENTO DE G.Á,S EM APARELHOS óE AR
CONDICIONADOS, DESTINADOS A ATENDER ÄS
NECESSIDADES DE DTVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

PORTARIA N' 39, DE 19 DE JULHO T'E 202I. REVOGA A
PORTARIA N" 003/SAPB DE 2l DE JANEIRO DE 202I, QI,'EI'ELEGAA COMPETÊNCIA DE ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA. O
SECRET.{RIO MUNICIPAL DE AGRTCULTURá,, PECUTIRIA E
PESCA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do
Poder Executivo, nos termos do a¡t. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea
a, parágrafo único, anbos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art.
30 do Decreto no 516, de 26 de dezembro de 2013. RESOLVE: A¡t. l"
REVOGAR ¿ Portaria no OO3/SAPP, de2l dejaneiro de202l,que delega
¿e g¡. ÿ¿lnísie Çabral Sales Filho, simbologiaCCESP-2, a competênciade
ordenador de despesas desta Secretaria. Art 2o. A competência de
ordenadorde despesas voltarå a ser exercida pelo Secretário deAgricultura,
Peouária e Pesca, Sr. Sebastião Conrado da Silva, simbologia CCESp-lArt. 30. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CABIÀIETEDO SECRETÁRIO MUMCIPALDE aGRICI'LTURA,
PECUI,RIA E PESCA, em 19 de julho de 2021. SEBASTr.4,O

PORTARIA No 040, DE 19 DE JULHO DE 2021. ERRAIA referente
¡ Port¡ria No 37, de 12 de JULHO de 2021, publtcado no Diário
OlÌcial do Municfpio (DOM) no dia 13 de jut[o de202t. ERRÄIA:
Portaria N" 37, de 12 de julho de 2021, onde nomeia serÿidores para
cargos de provimento em comissão, publicada em l3 dejulho de 2021 rc
Di¿írio Oficial do Município de Caucaia tem pela presente, por erro de
digitação a seguinte coneção:

Onde se lê:

de

),Í

ROSANGELA
SANTIAGO GOMES

CHEFE DE
NÚcLEo ccETc{4

ANTONIO CARLOS
NUNES PERDIGÄO

CHEFE DE
wÚcrpo I ccETc{2

Leia-se:

ROSANGELA
SANTIAGO GOMES

CHEFE DE
tÚcr¡o ccTEc44

ANTONIO CARLOS
NUNES PERDIGÃO

CHEFE DE
uÚcreo I ccTEc-02

***

Art. lo - Esta Portaria enta em vigor na data de sua publicação.
GABTNETE DO SECRETÃRrO MUNICTþ¡,1 bn
A_G_RICULJ_URA PECU.4,RIA r,. PESCA, em 19 de julho de 2021.
SEBASTIAO CONRÄDO DA SILVA - Secrerário-Municipal de
Agricultura, pecuária e pesca. ANA CLAúDIA FERREIRA MO'IrRA_
ÿ:cretária M.unicipal de Adminishação e Recu¡sos Humanos, Segurança
Urbana e Cidadania.

-: ä/li_i^JltìlÞ1, i t= AGR!CULTI-JRA:' ^.,._ .. .,r:-.r _: , .::.:L _.

CONRADODA SILVA. Secretário Municioal de Aøriculhrm PenrrÁrio o